附件：
中山市市场监督管理局2021年集中公开招聘高校应届毕业生
拟聘人员名单
	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历学位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山市食品药品审评认证中心
	职员
	2110704120066
	1
	211120105121
	梁桢桢
	女
	1998年5月
	中山大学   法学专业
	大学学士
	89.5
	80.6
	84.16
	1
	合格
	合
格
	

	中山市食品药品检验所
	职员
	2110704120390
	1
	211020201729
	宁雪锐
	女
	1996年6月
	北京林业大学        会计专业
	研究生
硕士
	85.2
	87.2
	86.4
	1
	合格
	合
格
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